indicando a modalidade e o tipo de licitação a serem adotados no certame pela

Assesso ria J u rídica;

2 - à elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;

3 - ao exame e aprovação pelo Assessor Jurídico da minuta indicada no item.

Cu.io Valor Total de RS 60.664,95 (Sessenta mil seiscentos e sessenta e quatro reais e noventa e

cinco centavos)

Santa Maria do Oeste - PR, 17 de Setembro de 2025

OSCAR DETGADO

PREFEITO MUNICIPAT

O presente processo deverá tramitar pelos setores competentes com vistas:

PREFEIÍURA MUNICIPÂL DE SANTA MARIÂ DO OESÍE ESÍAOO DO PARÂNÁ

[...]

A presente licitação tem por objeto a 'âqulslçÃo DE MoTocuLTlvADoR A GAsotlNA, coM PoTENCIA

MíNIMA DE 7 HP E CARRETA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA DE SANTA MARIA DO OESTE - PR,,.

2. VATOR MÁX|MO DA L|C|TAçÃO:

O preço global máxlmo para o presente procedimento licitatório é de R$ 60.664,95 (Sessenta Mil Seiscentos

e Sessenta e Quatro Reais e Noventa e Cinco Centavos),

3. DOs RECURSOS ORçAMENTÁRIOS:

4. SISTEMA DO PREGÃO ELETRÔNICO:

O pregão será realizado por meio do sistema eletrônico de licitações Bolsa de Licitaçôes e Leilões do Brasil. O

endereço eletrônico para recebimento e âbertura de propostas é o www.bll.orp.br